
       


Verbale creato da: Area Verbale, il: 29/02/2024 09:35 




DETTAGLIO BANDO DI GARA 





Codice Titolo 




tender_2920 Rinnovo TRIENNALE  licenze e supporto della piattaforma Matrix42 intestata a 
GORI spa 



       



Impostazioni 





Codice RDO Oggetto Descrizione 




rfq_4340 Rinnovo TRIENNALE  
licenze e supporto della 

piattaforma Matrix42 
intestata a GORI spa 

Rinnovo TRIENNALE  licenze e supporto della 
piattaforma Matrix42 intestata a GORI spa 



       



Accesso Fornitore Modalità consultazione 
buste 

Livello Ordinamento Livello di 
Aggiudicazione attuale 





RDO ad invito (offerta 
richiesta) 

In busta chiusa  (apertura 
sequenziale) 

Globale Globale (Miglior Prezzo) 


       



Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica 




No No Sì 


       



Strategia di ordinamento 
delle Offerte 

Strategia Busta 
Economica 

Stato RDO 




Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Valutazione Finale 


       



Valore RDO Valuta:  




250.000 Euro  


       



ATTRIBUTI RDO 





Tipologia RdO RdO - Informazioni Aggiuntive 


       



INFORMAZIONI TEMPORALI 





Data di Approvazione per la Pubblicazione 20/02/2024 15:15 




Data e Ora di Chiusura 27/02/2024 12:00 




Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 28/02/2024 15:27 




Valutazione iniziata da:  Appalti 




RIEPILOGO RISPOSTE 





Numero di Fornitori Invitati: 42 




Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 3 




Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0 




Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di 
valutazione: 

1 




Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione 
Economica: 

0 


  

  

Pagina 1 di   4 




      


Verbale creato da: Area Verbale, il: 29/02/2024 09:35 




Lista di fornitori invitati 





Ragione Sociale Data d'invito Fornitori Invitati dal Buyer 




AKITO SRL 20/02/2024 15:15 Fornitori Invitati dal Buyer 




ALTEN ITALIA SPA 20/02/2024 15:15 Fornitori Invitati dal Buyer 




APKAPPA SRL 20/02/2024 15:15 Fornitori Invitati dal Buyer 




ARIANET SRL 20/02/2024 15:15 Fornitori Invitati dal Buyer 




AUBAY ITALIA SPA 20/02/2024 15:15 Fornitori Invitati dal Buyer 




BELLUCCI S.P.A. 20/02/2024 15:15 Fornitori Invitati dal Buyer 




C.T.A. UFFICIO S.R.L. 20/02/2024 15:15 Fornitori Invitati dal Buyer 




COMPUTER SOLUTIONS SPA 20/02/2024 15:15 Fornitori Invitati dal Buyer 




CONSORZIO STABILE 
CONVALT SCARL 

20/02/2024 15:15 Fornitori Invitati dal Buyer 




Cultur-e srl 20/02/2024 15:15 Fornitori Invitati dal Buyer 




DGS SPA 20/02/2024 15:15 Fornitori Invitati dal Buyer 




ECO LASER INFORMATICA SRL 20/02/2024 15:15 Fornitori Invitati dal Buyer 




ELMI SRL 20/02/2024 15:15 Fornitori Invitati dal Buyer 




ENGINEERING D.HUB S.P.A. 20/02/2024 15:15 Fornitori Invitati dal Buyer 




ENGINEERING INGEGNERIA 
INFORMATICA SPA 

20/02/2024 15:15 Fornitori Invitati dal Buyer 




FIVEN SPA 20/02/2024 15:15 Fornitori Invitati dal Buyer 




GEMATICA SRL 20/02/2024 15:15 Fornitori Invitati dal Buyer 




GRUPPO ISC S.R.L. SOCIETA' 
BENEFIT 

20/02/2024 15:15 Fornitori Invitati dal Buyer 




H.R.C. S.R.L. 20/02/2024 15:15 Fornitori Invitati dal Buyer 




HR WALLINGFORD LTD 20/02/2024 15:15 Fornitori Invitati dal Buyer 




HR WALLINGFORD LTD - 
ITALIAN BRANCH 

20/02/2024 15:15 Fornitori Invitati dal Buyer 




I.T.M INFORMATICA 
TELEMATICA MERIDIONALE 

20/02/2024 15:15 Fornitori Invitati dal Buyer 




IDC S.P.A. 20/02/2024 15:15 Fornitori Invitati dal Buyer 




INDACON SRL 20/02/2024 15:15 Fornitori Invitati dal Buyer 




Infotel S.r.l. 20/02/2024 15:15 Fornitori Invitati dal Buyer 




ITCORE SPA 20/02/2024 15:15 Fornitori Invitati dal Buyer 




JOINYOURBIT S.R.L. 20/02/2024 15:15 Fornitori Invitati dal Buyer 




KAPUSONS SRL 20/02/2024 15:15 Fornitori Invitati dal Buyer 




MATICMIND SPA 20/02/2024 15:15 Fornitori Invitati dal Buyer 




MAXFON CAMPANIA SRL 20/02/2024 15:15 Fornitori Invitati dal Buyer 




MEDIATICA DIGITAL SPA 20/02/2024 15:15 Fornitori Invitati dal Buyer 




NTI-NKE SPA 20/02/2024 15:15 Fornitori Invitati dal Buyer 


      

  

Pagina 2 di   4 




       


Verbale creato da: Area Verbale, il: 29/02/2024 09:35 


       



ONE TEAM SRL 20/02/2024 15:15 Fornitori Invitati dal Buyer 




R1 SPA 20/02/2024 15:15 Fornitori Invitati dal Buyer 




RICCA SRL 20/02/2024 15:15 Fornitori Invitati dal Buyer 




RICOH ITALIA SRL 20/02/2024 15:15 Fornitori Invitati dal Buyer 




RTC SPA 20/02/2024 15:15 Fornitori Invitati dal Buyer 




S.O.S. Computer srl 20/02/2024 15:15 Fornitori Invitati dal Buyer 




SOFTWARE ONE SRL 20/02/2024 15:15 Fornitori Invitati dal Buyer 




STRATEGIC MANAGEMENT 
PARTNERS 

20/02/2024 15:15 Fornitori Invitati dal Buyer 




T.T. TECNOSISTEMI SPA SB 20/02/2024 15:15 Fornitori Invitati dal Buyer 




WONDERWARE ITALIA SPA 20/02/2024 15:15 Fornitori Invitati dal Buyer 


       



ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO 





Ragione Sociale Data della Risposta Note 




ECO LASER INFORMATICA SRL 26/02/2024 09:41 Buongiorno  
con rif. alla Vs. gradita richiesta, con la presente 

siamo spiacenti comunicare la nostra impossibilita a 
partecipare alla trattativa in oggetto,  

in quanto al momento non abbiamo una partnership 
con il Produttore del Software richiesto. 

Ringraziando ed in attesa di future richieste 
Porgiamo cordiali saluti 

 





T.T. TECNOSISTEMI SPA SB 22/02/2024 16:29   




HR WALLINGFORD LTD - 
ITALIAN BRANCH 

21/02/2024 17:46   


       



ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE  





Non sono presenti elementi da mostrare. 




RISPOSTE ECONOMICHE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE 





Fornitore Data della Risposta 




R1 SPA 27/02/2024 10:13:51 da  


       



APERTURA BUSTA ECONOMICA 





Busta Economica Aperta 28/02/2024 15:27 




Busta Economica Aperta da Appalti 




Commissione Apertura Buste  




BUSTA ECONOMICA 



       

  

Pagina 3 di   4 




            


Verbale creato da: Area Verbale, il: 29/02/2024 09:35 




Fornitori Attivi Membri del 
Gruppo di 

Valutazione 
Economico 

Parametri Prezzo 
inclusi nella 

Classifica Finale 

Parametri Prezzo esclusi 
dalla Classifica Finale 

Allegat
i 

Generi
ci 





1 0 1 0 Disabilit
ato 



            



GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA 





Non sono presenti elementi da mostrare. 




ORDINAMENTO OFFERTE IN BASE ALL'ESITO DELLA VALUTAZIONE 





Classific
a 

Ragione Sociale Ribasso % Totale 
 



 

1 R1 SPA 4,736 238.160 
 



La procedura di gara è aggiudicata a favore dell’operatore economico R1 SPA con il ribasso offerto del 4,736 % 
 



            

      ing. Andrea Caro tenut o  

 
 
 
 
Il Responsabile del Procedimento 

per la fase di aggiudicazione 
 ing. Andrea Carotenuto 

 

   

   

Pagina 4 di   4 


 


		2024-02-29T10:04:07+0000
	CAROTENUTO ANDREA




